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Naukowo-Szkoleniowej SALMED – LABORATORIUM 2012 organizowanej już po raz szósty  w
ramach Międzynarodowego Salonu Medycznego SALMED w Poznaniu, w dniach 14-16      marca
2012 r.

Tematem przewodnim konferencji w  2012 roku jest „Medyczne laboratorium diagnostyczne
w systemie opieki zdrowotnej – stan aktualny i perspektywy rozwoju”. Do udziału w 2-dniowej
konferencji dla diagnostów laboratoryjnych i klinicystów zaprosiliśmy znakomitych wykładowców,
którzy zaprezentują aktualne zagadnienia dotyczące zarządzania medycznym laboratorium
diagnostycznym oraz przedstawią udział diagnosty laboratoryjnego w kardiologicznej opiece nad
pacjentami. Do udziału w konferencji zaprosiliśmy także firmy diagnostyczne, które przedstawią
sesje autorskie w ramach sesji firmowych.

Do pobrania >> pełen program konferencji  
 
PATRONAT HONOROWY KONFERENCJI

J.M. Rektor Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu●

Prof. dr hab. med. Jacek Wysocki●

ORGANIZATORZY KONFERENCJI

Katedra i Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu●

Zarząd Oddziału Polskiego Towarzystwa Diagnostyki Laboratoryjnej w Poznaniu●

Kolegium Medycyny Laboratoryjnej w Polsce●

Międzynarodowe Targi Poznańskie●
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12-05-2026

Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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